


























































2024 Kovo 14-27 d. 




	

Filmai 

	

Repertuaras 

	

Parduotuvė 








	

LT

	

EN









Paieška









Meniu


Meniu
















Festivalis 
	

Apie festivalį 

	

Filmai 

	

Repertuaras 

	

Bilietai 

	

Rekomendacijos 







Filmai kino teatruose 
	

KP Distribution Lietuva 

	

KP Distribution Latvia 

	

KP Distribution Estonia 







Projektai 
	

Edukacija 







Partnerystė 
	

Mūsų partneriai 







Renginiai 




Naujienos 




Karjera 
	

Savanorystė 







Kontaktai 










Sekite mus
	Facebook
	Instagram
	TikTok
	Youtube
	LinkedIn

 













	

Apie festivalį 

	

Filmai 

	

Rekomendacijos 

	

Repertuaras 

	

Bilietai 

	

Renginiai 

	

Naujienos 

	

Kontaktai 










	

LT

	

EN









Prisijungti 



















	

LT

	

EN











	

Filmai 

	

Repertuaras 

	

Bilietai 

	

Festivalis 

	

Filmai kino teatruose 

	

Projektai 

	

Partnerystė 

	

Renginiai 

	

Naujienos 

	

Karjera 

	

Kontaktai 

	

Parduotuvė 







	Facebook
	Instagram
	TikTok
	Youtube
	LinkedIn

 







Atgal




Festivalis 
	

Apie festivalį 

	

Rekomendacijos 









Atgal




Filmai kino teatruose 
	

KP Distribution Lietuva 

	

KP Distribution Latvia 

	

KP Distribution Estonia 









Atgal




Projektai 
	

Edukacija 









Atgal




Partnerystė 
	

Mūsų partneriai 









Atgal




Karjera 
	

Savanorystė 

















Šioje svetainėje naudojame slapukus (angl. cookies) Sutikdami naudoti slapukus, leisite mums užtikrinti patogesnį naršymą mūsų svetainėje ir pateikti jums aktualiausią informaciją. Sužinoti daugiau.




Sutinku 







Prisijungti 





	


 Facebook


 
	


 Google


 





arba





Elektroninis paštas



Įveskite savo el. pašto adresą 


Klaida. Prisijungimas nesėkmingas. Bandykite dar. 





Tęsti 




Pamiršote slaptažodį? 



Tęsdami nurodote, kad sutinkate su privatumo politika.







Neturite paskyros? 



Sukurti paskyrą 













Elektroninis paštas



Slaptažodis








 Facebook


 Google






 

Atgal 






Pamiršote slaptažodį? 





Tęsdami nurodote, kad sutinkate su privatumo politika.











Priminti slaptažodį 




Įveskite savo el. pašto adresą ir išsiųsime jums nuorodą su galimybe pasikeisti slaptažodį. 



Neteisingas elektroninis paštas 





Priminti slaptažodį

Įveskite savo el. pašto adresą ir išsiųsime jums nuorodą su galimybe pasikeisti slaptažodį.




Email Address or Username




 

Tęsti







 
Įveskite elektroninį paštą 


Atgal 














Patikrinkite pašto dėžutę. 


Jūsų nurodytu elektroniniu paštu išsiuntėme laišką su instrukcija kaip atstatyti slaptažodį. 



Atlikta 





Tęsdami nurodote, kad sutinkate su privatumo politika.









Registruotis 




Toks vartotojas jau yra! 




Vardas




Pavardė




Elektroninis paštas




Slaptažodis





Pakartoti slaptažodį








Atgal 



Patvirtinti 



Prisiregistravę paskyroje „Mano aplinka“ Jūs gausite VšĮ „Kino pavasaris“ organizacijos naujienlaiškį su naujausia informaciją apie vykdomus projektus, renginius, specialius pasiūlymus, paslaugas ir kitą aktualią informaciją apie kiną. Mes gerbiame Jūsų privatumą, todėl nerinksime jokių papildomų duomenų, o gautus tvarkysime ir saugosime remiantis įstatymais. Daugiau apie mūsų organizacijos privatumo politiką rasite čia.





Luktelkite...












Registracija sėkminga! 


Jūsų nurodytu elektroniniu paštu išsiuntėme laišką su registracijos patvirtinimu. 



Atlikta 





Tęsdami nurodote, kad sutinkate su privatumo politika.



















404 



Atsiprašome, šis puslapis nerastas 





Į pagrindinį 




















2024 Kovo 14-27 d. 




	


[email protected] 

	


+370 5 249 7221 









Festivalis
	Apie festivalį
	Filmai
	Repertuaras
	Bilietai
	Archyvas

 


Plačiau
	KP Distribution Lietuva
	Skirk 1,2 proc.
	Kontaktai
	Privatumo politika

 


Sekite mus
	Facebook
	Instagram
	TikTok
	Youtube
	LinkedIn

 








© 2024 KINO PAVASARIS




































